



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS.-

ACTA DE APERTURA

CONCURSO DE PRECIOS N° 81/2021.

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los DIECIOCHO días del mes de NOVIEMBRE del año DOS MIL VEINTIUNO, siendo las DIEZ horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Jefe de Suministros Sr. Roberto GOETTE y la Sra. Mabel MERLACH agente municipal del área, con el objeto de iniciar el acto de apertura conforme lo determina el pliego de condiciones particulares del presente concurso se procede a verificar las condiciones en que se encuentra el sobre que ha sido presentado, a saber:

1. Propuesta presentada por GOETTE, Diego Heraldo – CUIT N° 20-22267445-0.

Contiene:

- Pliego firmado,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER,
- Detalle de deuda en AFIP,
- Constancia de inscripción en AFIP,
- Nota constituyendo domicilio electrónico,

Propuesta económica:

	Detalle	Cantidad	Alic. IVA	P. Unitario	Total
	JABALINA 5/8 X 1500 PRIOLO 5009	1,00	21.00%	\$1.771,44	\$1.771,44
	CABLE UNIPOLAR 4MM FONSECA	60,00	21.00%	\$90,18	\$5.410,80
	CABLE UNIPOLAR 2.5MM FONSECA	300,00	21.00%	\$56,77	\$17.031,00
	CABLE UNIPOLAR 1.5MM FONSECA	40,00	21.00%	\$34,65	\$1.386,00
	CONEXION FLEXIBLE FL-2 6MMX200 LCT	16,00	21.00%	\$249,50	\$3.992,00
	CABLE CANAL DXN10051 20X12 SCHNEIDER	4,00	21.00%	\$70,62	\$282,48
	RIEL DIN DOBLE PUNZON F102A CORE	0,50	21.00%	\$417,74	\$208,87
	BASTIDOR TERMOPLASTICO 220304B SOMA	28,00	21.00%	\$59,59	\$1.668,52



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS.-

TAPA BASTIDOR TERMOPLASTICO DUE SOMA	28,00	21.00%	\$58,71	\$1.643,88
MODULO TOMA DUAL 10A SOMA	40,00	21.00%	\$84,37	\$3.374,80
MODULO PUNTO 10A SOMA	8,00	10.50%	\$65,38	\$523,04
TAPA MODULO SOMA	36,00	21.00%	\$12,15	\$437,40
CAJA EXTERIOR 1 MODULO 315103M SOMA	1,00	21.00%	\$86,28	\$86,28
CAÑO RIGIDO 22MM 80091254 CONEXTUBE	24,00	21.00%	\$126,10	\$3.026,40
CURVA RIGIDA 22MM 80091211 CONEXTUBE	10,00	21.00%	\$65,60	\$656,00
GRAMPA 22MM 80091231 CONEXTUBE	20,00	21.00%	\$28,30	\$566,00
CUPLA 22MM 80091224 CONEXTUBE	12,00	21.00%	\$33,30	\$399,60
TERMINAL 4MM	25,00	21.00%	\$18,70	\$467,50
CINTA AISLADORA SCOTCH 3M 20MTS	3,00	21.00%	\$225,35	\$676,05
GABINETE FORLI 48 MODULOS 20048	1,00	21.00%	\$13.497,23	\$13.497,23
GABINETE FORLI 108 MODULOS 20108	1,00	21.00%	\$24.014,13	\$24.014,13
DISYUNTOR DIFERENCIAL 4X100 300MA A9R14491 SCHNEIDER	1,00	21.00%	\$44.476,59	\$44.476,59
DISYUNTOR DIFERENCIAL 4X125 300MA 16907 SCHNEIDER	1,00	21.00%	\$61.341,42	\$61.341,42
DISYUNTOR DIFERENCIAL 2X40 EZ9R36240 SCHNEIDER	3,00	21.00%	\$5.455,66	\$16.366,98
DISYUNTOR DIFERENCIAL 4X40 EZ9R36440 SCHNEIDER	2,00	21.00%	\$8.043,86	\$16.087,72
Subtotal:				\$219.392,13
Descuento (0.00%):				\$0,00
Recargo (0.00%):				\$0,00
Subtotal:				\$219.392,13
Total IVA:				\$0,00
Total:				\$219.392,13

Siendo las DIEZ horas y DIEZ minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.